
ZARZĄDZENIE NR 197/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania składu Gminnej Rady Sportu w Nasielsku. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2023 r., poz. 2048 z późn. 
zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 
1463, 1688) oraz § 3 ust. 3 Zarządzenia Nr 65/20 Burmistrza Nasielska z dnia 6 maja 2020 r. w sprawie 
powołania Gminnej Rady Sportu w Nasielsku, ustalenia zasad powoływania jej członków oraz ustalenia 
regulaminu jej działania i Zarządzenia Nr 110/21 Burmistrza Nasielska z dnia 22 września 2021 r. 
zmieniającego Zarządzenie Nr 65/20 Burmistrza Nasielska z dnia 6 maja 2020 roku w sprawie powołania 
Gminnej Rady Sportu w Nasielsku, ustalenia zasad powoływania jej członków oraz ustalenia regulaminu jej 
działania, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję w skład Gminnej Rady Sportu w Nasielsku: 

1. Piotr Tobolski 

2. Jarosław Zakrzewski 

3. Piotr Kosztowniak 

4. Tomasz Czajkowski 

5. Tomasz Pietras 

6. Mariusz Kraszewski 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 66/20 Burmistrza Nasielska z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie powołania 
składu Gminnej Rady Sportu w Nasielsku. 

§ 3. Za wykonanie niniejszego zarządzenia czyni się odpowiedzialnym Kierownika Wydziału Organizacji 
i Promocji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34FF2528-74CC-4B70-824A-BC481A7C6C87. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 197/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


